
ΚΕΝΤΡΟ ΕΤΟΙΜΟΤΗΤΑΣ 
ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ 

ΖΟΥΜΠΕΡΙΟΥ (ΚΕΔΑ/Ζ) 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΟΥ 
Φ.831/293/ΑΔ.884 

Σ.252 
Ζούμπερι, 12 Μαΐ 20 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

“Διευκρίνιση επί Διακήρυξης στον Συνοπτικό Διαγωνισμό Υπ’ Αριθμ. 
Δ.6/20 για την 

Προμήθεια Αναψυκτικών και Εμφιαλωμένου Νερού του ΚΕΔΑ/Ζ ” 
 
 Έχοντας υπ’ όψη: 

  α. Τις διατάξεις του N.2690/99 (ΦΕΚ Α΄ 45/09-03-99) «Κύρωση του 
ΚώδικαΔιοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

  β. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112/13-07-10) «Ενίσχυση 
της διαφάνειαςμε την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών καιαυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

  γ. Τις διατάξεις του Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α΄ 204/15-09-11) «Σύσταση 
ενιαίαςΑνεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού 
Μητρώου ΔημοσίωνΣυμβάσεων», όπως ισχύει. 

  δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας(ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

  ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147/08-08-16) «Δημόσιες 
ΣυμβάσειςΈργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 
2014/24/ΕΕ και2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

  στ. Την υπ’ αριθμ. Φ.800/133/134893/19-11-07 Απόφαση ΥΕΘΑ 
(ΦΕΚ Β΄ 2300/03-12-07) «Περί Μεταβίβασης Οικονομικής Εξουσίας σε 
Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων 
και σε Προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνταιαπό αυτές», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

   ζ. Την υπ’ αριθμ. Φ.831/290/ΑΔ.881/Σ.249/11Μαι20/ΚΕΔΑ/Ζ (ΑΔΑ: 
6ΚΠΔ6-ΥΟΤ) απόφαση, με την οποία προκηρύχθηκε ο υπ’ αριθμ. 6/20 
ΣυνοπτικόςΔιαγωνισμός. 

ΔΙΕΥΚΡΥΝΙΖΕΤΑΙ 

 1. Ότι η ορθή η σωστή διατύπωση στον πίνακα «ΓΕΝΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ» του παραρτήματος «Α» όσον αφορά την ημερομηνία 
διενέργειας του διαγωνισμού είναι «Παρασκευή 22 Μαΐου 2020» αντί του 
«Παρασκευή 26 Μαΐου 2020», που αναγράφεται εκ παραδρομής στη σελίδα 6 
της διακήρυξης. 

 2. Κατά τα λοιπά, η διακήρυξη του υπ’ όψη διαγωνισμού ισχύει ως έχει. 



 

 

                            Ζούμπερι, 12 Μαΐου 20 

 

 

 

 

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών 

Αποδέκτες προς Ενέργεια  

ΚΕΔΑ/Ζ/ΤΜ.ΟΙΚ 

Αποδέκτες προς Πληροφορία 

ΚΕΔΑ/Ζ/ΣΜ.ΕΚΜ. 

 Σμχος (Ι) Φίλιος Γεώργιος           

 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

Δκτης ΚΕΔΑ/Ζ                                                           

Σγός(ΑΕΕΚ) Κακούρη Μαρία 

 Προϊσταμένη Κεντρικής Γραμματείας    

 


